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CEWOOD MATERIĀLU ATGRIEŠANAS IEPAKOŠANAS PRASĪBAS

Lai nodrošinātu drošu un efektīvu transportēšanu, atbilstību CEWOOD pārstrādes programmas prasībām un 
materiālu aizsardzību, klientiem, sagatavojot materiālus atgriešanai, stingri jāievēro šīs iepakošanas prasības.

1. Atgriezumi un nelieli plātņu gabali (< 600 × 300 mm)

•	 Iepakojuma vienība: Jāievieto tikai CEWOOD nodrošinātajos lielmaisa tipa maisos (big bag).

•	 Maisu novietošana: Katrs lielmaiss droši jānovieto uz standarta EUR paletes vai CEWOOD paletes, kas tika 
piegādāta kopā ar materiāliem.

•	 Maksimālais svars vienam lielmaisa maisam: 600 kg. Nepārpildīt.

•	 Maisa aizvēršana: Lielmaisi cieši jāaizver augšpusē ar paredzētajām saitēm, lai novērstu sīko gabalu izbiri.

•	 Novietošana uz paletes: Uz vienas paletes drīkst atrasties tikai viens lielmaiss.

•	 Stabilitāte: Maisiem jābūt novietotiem paletes centrā, lai izvairītos no apgāšanās. Palete jāaptin ar strečplēvi, 
lai stabilizētu kravu.

•	 Marķēšana: Katram maisam jābūt marķētam ar atgriešanas etiķeti, kurā norādīts:

•	 Klienta nosaukums

•	 Rēķina numurs

2. Pārpalikušās plātnes un nolietotās plātnes (≥ 600 × 300 mm)

•	 Iepakojuma vienība: Jānovieto uz standarta CEWOOD paletēm (1200 × 1200 mm vai 1200 × 600 mm).

•	 Kraušanas metode:

•	 Plātnes jākrāmē horizontāli, nevis vertikāli.

•	 Plātņu malas jāsalīdzina, lai novērstu liekšanos vai plaisāšanu.

•	 Maksimālais kraujuma augstums: 1200 mm (ieskaitot paleti).

•	 Maksimālais svars uz paletes: 600 kg.

•	 Aizsardzība:

•	 Krāvums jāaptin ar industriālo strečplēvi (vismaz 3 kārtās, ieskaitot augšējo pārklājumu).

•	 Jāizmanto stūru aizsargi, lai novērstu bojājumus siksnu nostiprināšanas laikā.

•	 Krāvums jānostiprina ar vismaz 2 horizontālām stiprinājuma siksnām.

•	 Materiālu stāvoklis: Plātnēm jābūt tīrām, neapstrādātām un bez krāsas, apmetuma, skrūvēm, līmēm vai 
citiem piesārņotājiem.

•	 Marķēšana: Katrai paletei jābūt marķētai ar atgriešanas etiķeti, kurā norādīts:

•	 Klienta nosaukums

•	 Rēķina numurs

3. Vispārējie iepakošanas un transportēšanas noteikumi

•	 Neatbilstošs iepakojums: CEWOOD patur tiesības atteikt neatbilstošus atgriešanas sūtījumus vai piemērot 
apstrādes/šķirošanas maksu.

•	 Atbildība par transportēšanu: Klients ir atbildīgs par drošu palešu iekraušanu un nodrošināšanu, ka tās ir 
sagatavotas transportēšanai.

•	 Palešu stāvoklis: Tiek pieņemtas tikai nebojātas koka EUR paletes. Bojātas paletes netiks apstrādātas.

•	 Fotofiksācija: Pirms sūtījuma apstiprināšanas klientam jānosūta CEWOOD fotogrāfijas ar sagatavoto 
atgriežamo materiālu (redzama palešu stabilitāte, iepakojums un marķējums).

•	 Noraidīti sūtījumi: Sūtījumi, kas neatbilst šīm prasībām, var tikt atteikti CEWOOD rūpnīcā.

Klienta vārdā (vārds, datums):


